Распоряжение Администрации города №2060 от 24.07.2008 «О создании рабочей группы по подготовке проекта решения Думы города «О внесении

изменений в решение городской Думы от 26.10.2005 № 505-III ГД «Об установлении земельного налога»

В соответствии с п.4 ст.4 Регламента Администрации города, утвержденного распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), с целью своевременной подготовки проекта решения Думы города «О внесении изменений в решение городской Думы от 26.10.2005 № 505-III ГД «Об установлении земельного налога»:

1. Создать рабочую группу в составе:

	Марков
Роман Иванович
	-
	заместитель главы Администрации города, руководитель рабочей группы

	Капустина
Татьяна Александровна
	-
	начальник отдела доходов департамента финансов Администрации города, секретарь рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Шерстнева
Анна Юрьевна
	-
	директор департамента финансов Администрации города

	Азнауров
Артур Эдуардович

	-
	директор департамента имущественных и земельных отношений Администрации города

	Литвинова
Ольга Геннадьевна
	-
	заместитель начальника Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту, советник государственной гражданской службы Российской Федерации 2 класса (по согласованию)

	Дроздик
Владимир Васильевич
	-
	начальник территориального (межрайонного) отдела № 3 Управления Федерального агентства кадастра недвижимости по Ханты-Ман-сийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Савостьянова
Ирина Владимировна

	-
	начальник отдела аналитики и правового обеспечения финансовой сферы правового управления Администрации города

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

И.о. главы Администрации города В.А. Браташов